

# ÅRSREDOVISNING

för

**WestMount AB**

Org.nr. 559216-5137

**Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i WestMount AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 28 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-06-28



Roope Karli

# ÅRSREDOVISNING

för

**WestMount AB**

Org.nr. 559216-5137

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# WestMount AB

Org.nr. 559216-5137

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med begagnade bilar och motorfordon.

Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	77 768 557	31 640 385	77 742 923
Resultat efter finansiella poster	148 617	37 391	860 518
Soliditet (%)	5,77	10,70	33,05
Balansomslutning	7 980 491	3 292 542	2 194 329

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 146% pga ökad efterfrågan på marknaden.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	275 177	27 380	352 557
Balanseras i ny räkning		27 380	-27 380	0
Årets resultat			108 686	108 686
Belopp vid årets utgång	50 000	302 557	108 686	461 243

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	302 558
Årets resultat	108 686
	<u>411 244</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>411 244</u>
	411 244

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**WestMount AB**

Org.nr. 559216-5137

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		77 768 557	31 640 385
Övriga rörelseintäkter		607	162 848
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>77 769 164</u>	<u>31 803 233</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-74 370 027	-30 067 689
Övriga externa kostnader		-1 719 573	-843 599
Personalkostnader	2	-1 462 324	-799 278
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-11 629	-11 629
Övriga rörelsekostnader		-1 159	-2 878
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-77 564 712</u>	<u>-31 725 073</u>
<b>Rörelseresultat</b>		204 452	78 160
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 591	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 426	-40 769
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-55 835</u>	<u>-40 769</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		148 617	37 391
<b>Resultat före skatt</b>		148 617	37 391
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 931	-10 011
<b>Årets resultat</b>		<u>108 686</u>	<u>27 380</u>

ank=20230705;2023070605396

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 309

20 938

**Summa materiella anläggningstillgångar**

9 309

20 938

**Summa anläggningstillgångar**

9 309

20 938

**Omsättningstillgångar**

**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

5 725 174

1 268 922

Förskott till leverantörer

0

642 820

**Summa varulager**

5 725 174

1 911 742

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

959 200

0

Övriga fordringar

798 114

626 412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

145 264

271 223

**Summa kortfristiga fordringar**

1 902 578

897 635

**Kassa och bank**

Kassa och bank

343 430

462 227

**Summa kassa och bank**

343 430

462 227

**Summa omsättningstillgångar**

7 971 182

3 271 604

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 980 491**

**3 292 542**

ank=20230705;2023070605597

**BALANSRÄKNING**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

302 558

275 177

Årets resultat

108 686

27 380

**Summa fritt eget kapital**

411 244

302 557

**Summa eget kapital**

461 244

352 557

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

572 687

0

Förskott från kunder

0

668 220

Leverantörsskulder

4 600 537

248 705

Skatteskulder

0

159 266

Övriga skulder

2 263 673

1 848 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

82 350

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

7 519 247

2 939 985

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 980 491**

**3 292 542**

ank=20230705;2023070605398

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

3-5

**Not 2 Medelantal anställda****2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

34 891

34 891

Utgående anskaffningsvärden

34 891

34 891

Ingående avskrivningar

-13 953

-2 324

Årets avskrivningar

-11 629

-11 629

Utgående avskrivningar

-25 582

-13 953

Redovisat värde

9 309

20 938

**Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till WM Trading AB, org. nr 556313-9446, säte Göteborg.

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**WestMount AB**

Org.nr. 559216-5137

## **NOTER**

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Roope Karli  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av vår elektroniska signatur.

BDO Göteborg AB

Gustav Johansson  
Auktoriserad revisor

ank=20230705;2023070605400



# Document history

ank=20230705;2023070605401

COMPLETED BY ALL:  
28.06.2023 10:57

SENT BY OWNER:  
Gustav Johansson · 27.06.2023 10:25

DOCUMENT ID:  
BJ-UWTMu03

ENVELOPE ID:  
S1xUbTGdd2-BJ-UWTMu03

DOCUMENT NAME:  
ÅR WestMount AB 2022.pdf  
7 pages

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Roope Santeri Petterinpoika Karli roope@wmtrade.com	Signed Authenticated	28.06.2023 10:35 28.06.2023 10:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/02/12) IP: 188.150.115.196
2. GUSTAV JOHANSSON Gustav.Johansson@bdo.se	Signed Authenticated	28.06.2023 10:57 28.06.2023 10:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/06/26) IP: 217.119.170.26

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
